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Kære alle skønne haveejere 

Så er det endelig tid til at pudse haveredskaberne af, finde solhatten frem og hilse på naboerne over 
hækken — for sæsonen i vores lille grønne paradis er officielt skudt i gang!           

Først og fremmest: Tusind tak for en velholdt og god generalforsamling. Det er altid en fornøjelse at 
mødes under ordnede forhold, få vendt stort og småt — og ikke mindst høre de faste indspark fra både 
stolte veteraner og nye, friske kræfter. Og hvis du ikke lige nåede med til generalforsamlingen (eller 
gerne vil genopleve de gyldne øjeblikke), så ligger referatet selvfølgelig klar til dig på hjemmesiden. Hop 
endelig ind og læs med — vi lover, det er næsten lige så spændende som en god krimi ved bålets skær 
til Sankt Hans, som i år falder på en mandag d. 23. juni.  

Lidt praktisk med et smil på læben: 
      Rettelse fra efterårets nyhedsbrev 
 I efterårets nyhedsbrev 2024, skrev vi om miljøvenlig fyring i brændeovne — men vi skal lige rette os 
selv: det er slet ikke tilladt at bruge brændeovne i haveforeningen ifølge vores vedtægter. 

Vi beklager forvirringen. Tak fordi vi sammen passer på miljøet og vores fælles naboskab.           

          Husk ensretningen        
 Vi har ensretning i vores hyggelige haveforening — og det er altså ikke kun for pynt. Så kør pænt, kør 
rigtigt og kør langsomt. Det giver både færre sammenstød og flere venlige vink fra naboerne. 

         Følg med på hjemmesiden 
 Vi glæder os til en ny sæson fyldt med liv, blomster og fælles arrangementer. Derfor er det en god idé 
at holde sig ajour via vores hjemmeside. Her lægger vi info ud om kommende fælles arbejdsdage og 
andre hyggelige begivenheder. 

         Apropos Fælles Arbejde – vi ses! 
 Vi vil meget gerne se jer alle til fælles arbejdsdage, hvor vi får mulighed for at få styr på stier, bede og 
buske — og vigtigst af alt, hilse på både nye og gamle naboer. Der er altid plads til både snak, grin og 
en kop kaffe i pauserne. 

Vi glæder os til at tage hul på endnu en dejlig havesæson sammen med jer!       

De varmeste hilsner 
 Bestyrelsen 


